Hifl. M o . 5 ; /
ot Med, yerichisque domi tumultum inter fuos 5 retraxit pedem ex _1#'?31”'
totitsque
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totilisque exercitiis Prafeturam detulic Boniveto Duci , magnis

quidem natalibus orto; {ed qui rerum bellicarum non intisfnarus_,

nec alio merito., quam Regia matris commendatione ad hujuf-

modi honores venerat. Isigitur, tametfi vel rerria fuarum co-

piarum parce pgtuiﬂi:t Mediolanum frangere , exercitum {uum

umprudentiffimé convertit ad expugnanda quadam levioris mo-

menti oppida : atque ita Cefareis occafionem tempiisque dedit,

non mmlib ad contrahendum augendfimque militem ; verim etiam

ad urbes pracipuas, Mediolanum fcilicet & Cremonam, novis

aggeribus operibisque pramuniendas.  Id autem quam fataleilli

fEerit » eventusinfelixdocuit.  Nampaulo poft, & exercitus Re-

gius continuis Czfareorum infeftationibus plurimim diminutus.

& Bonivetus Dux velitationum improfperarum teedio in Galliam *2ips-

vegreflus eft , nullins rei bene gesia gloriam ex provincia* eNiediola. ot ¥,

aenft referens , uti {eribic Ripamontius, =
Neque Gallo felicior fuit ¢jufdem focius & adjutor Carolus Carelus

Gelder. Is, rametfi anno 1517, 4 Carolo V. nondum Imperatore gder 2

victus, eidem promififlet, {cdeinceps nihil amplits aturum effe i fanic

contra Frifiam occidentalem, quam iniquis armis appetiverat; ni- e tora Fri-

bilominus iterum , hortatu Gallico , in Tranfifalaniam finiti- 52 3

mamque Frifiam pracedenti anno fe injecerat.  Milli igitur hoc fuadente

anno Joannes Waflenarius, 8 GeorgiusSchenckius, ingentium gﬁ:ﬁ i

animorum & note virtutis viri, cum egregiis milicum inltruéto- . 2rs.

rum copiis, queis Geldrum infolentem frangerent.  Nec defuic banr, 44

amborum votis fortuna profpera; fugientibus enimad eorum ad- #. 1522,

ventum Geldris, deviétéque Worcomio Frifize praedi@tz oppido, d}; 1523. l

primtm Sevenwoldii, mox etiam Ommelandii, ac plures alii cir- :%ﬂ:’: ’

ca Groningam populi, {ubmiffis capitibus fortunam Cafaris ado-

ravére. . Indé Schenckius & Waflenarius vidricia fiona protule-

runtcontraDockomium: edque per trimeftrem obfidionem do-

mito, etiam Slota; Sneka, & quidquid aliarum urbium ac mu.

nitionum in tota Frifia vel retinuerat vel recuperaverat Gelder, ob-

lan fidelitatis & obedientiz Sacramento Imperium Cafaris rece-

peéte. Supererat adhuc Steenwicum , Transifilaniz oppidum,

quod paulo ante a Geldris dolo captum, follicitéque premunitum

fuerar. Sed & iftic vim Czfareorum non ex{peGtarune Geldri,